
 
 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 44/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 872/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου 
οικονομικού έτους 2015 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 19 Νοεμβρίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4507/13-11-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήρης μέλος, 5) Αχμέτ Ιμπραήμ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος,  8)  Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 9)  Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Φωτεινή Νταντή. 
 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός ημερήσιας διάταξης. 

 
Αποχώρησε από την συνεδρίαση το μέλος της Οικονομικής επιτροπής Φώτιος Καραλίδης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 872 : Εισηγούμενη το δέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού -Οικονομικού της 
ΠΕ Έβρου  με το υπ’ αριθμ. οικ. 4909/12-11-2015  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής: 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010)                      
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων 
του προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/ τ.Α’ /11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 
25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την 
αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός 
από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην 
Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΔ1Η7ΛΒ-9ΣΑ



ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης και έγκριση δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2015 της Π.Ε. 
Έβρου προκειμένου να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την 
πληρωμή των υποχρεώσεων του 2015  και να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο 
Νομό Έβρου, όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
( Με ψήφους 7 υπέρ και 1 λευκό) 

 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου οικονομικού έτους 2015 
σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα ως εξής:     
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

994 4072.1311.0001 142,70 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ (ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΦΘΟΡΙΟΥ, 
ΛΑΜΠΕΣ, ΠΡΙΖΕΣ-ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ κ.α.) 

7.001,01 2.898,01 

995 4072.0851.0001 190,65 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ  ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ (ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ 
ΦΘΟΡΙΟΥ, ΛΑΜΠΕΣ, ΠΡΙΖΕΣ-
ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ κ.α.) 

7.000,00 5.860,00 

996 4072.1699.0001 492,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΟΓΙΟΥ ΚΑΙ 
ΣΧΕΤΙΚΟΥ ΛΟΓΟΤΥΠΟΥ ΤΗΣ 
Π.Α.Μ.Θ. ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

21.985,80 15.039,82 

997 4311.1511.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΙΝΗΣΗ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2015, ΓΙΑ ΤΑ ΥΠ΄ 
ΑΡΙΘΜ. ΚΗΙ5070, ΚΗΙ5071, 
ΚΗΙ5072, ΚΗΙ4035, ΚΗΙ4022, 
ΚΗΙ5057, ΚΗΥ5398, ΚΗΙ8576, 
ΚΥ2335, ΚΗΗ5263 

245.004,64 35.237,55 

998 4311.0861.0001 700,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ-ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΣΤΑ 
ΦΟΡΤΗΓΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
(ΜΕ119025, ΜΕ119029, ΚΗΗ6513) 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΕΞΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΑ ΔΙΠΛΟ 
ΨΥΓΕΙΟ ΛΑΔΙΟΥ-ΝΕΡΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΣ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΛΕΞΟΥΔΑ, 
ΑΝΟΙΓΜΑ ΤΑΜΠΛΟ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΟΤΕΡ ΑΕΡΟΣ, ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ 
ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟΥ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ) ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡ/ΔΟΣ 

24.500,00 3.407,05 

ΑΔΑ: ΩΔ1Η7ΛΒ-9ΣΑ



999 4311.0861.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ-ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΣΤΑ 
ΦΟΡΤΗΓΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ (ΚΗΥ 
5308, ΚΗΥ 5327, ΜΕ92839, ΚΗΗ 
6516, ΚΗΥ 5250, ΚΗΗ 6511, 
ΜΕ114631) ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΦΩΤΑ, ΔΥΝΑΜΟ, 
ΜΙΖΑ, ΚΑΝΤΡΑΝ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΠΛΑΚΕΤΑΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ) ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

24.500,00 3.407,05 

1000 4311.0861.0001 180,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ-ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ 
(ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ) 
ΣΤΑ ΦΟΡΤΗΓΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ (ΜΕ 
119696) ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

24.500,00 3.407,05 

1001 4311.0861.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ-ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ 
(ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΟΥΒΑ-ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ-
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΥΡΟΥ-ΑΝΟΙΓΜΑ 
ΤΡΥΠΕΣ ΣΕ ΠΛΑΚΕΣ 
ΠΛΑΤΦΟΡΜΑΣ-ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΙΕΣΕΩΣ) ΣΤΑ 
ΦΟΡΤΗΓΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ (ΜΕ 
119696) ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

24.500,00 3.407,05 

1002 4071.9779.0003 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΤΟΥ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ 
ΧΟΡΩΔΙΑΚΟΥ ΦΕΣΤΙΒΑΛ, ΠΟΥ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΝΕΙ Η Π.Α.Μ.Θ. - Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 20-12-
2015 ΣΤΟ ΝΕΟ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΤΗΣ ΙΕΡΑΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ ΚΑΙ 
ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ Κ.Ε.151001001 
(ΑΡ.ΑΠΟΦ.5/2015 ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΑΜΘ) 

50.000,00 32.017,60 

1003 4071.9779.0003 28,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΥΟ 
ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΩΝ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 
ΚΑΜΕΡΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΕΟ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΩΝ ΚΑΜΕΡΩΝ 
ΛΗΨΗΣ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΩΝ ΣΤΗΝ 
ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΓΡΑΜΜΗ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΤΟΥ ΚΤΕΟ (ΛΟΓΩ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΩΝ ΠΑΛΑΙΩΝ) 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
Κ.Ε.151001000 

21.353,10 11.643,48 

ΑΔΑ: ΩΔ1Η7ΛΒ-9ΣΑ



1004 4391.1699.0001 187,66 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΓΟΡΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗ ΜΙΑΣ 
ΡΑΦΙΕΡΑΣ-ΝΤΕΞΙΟΝ ΠΕΝΤΕ 
ΘΕΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΑΡΧΕΙΟ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚ/ΝΙΩΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

13.163,93 11.563,93 

1005 4391.0869.0001 67,25 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ  ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ 
ΜΙΑΣ ΡΑΦΙΕΡΑΣ-ΝΤΕΞΙΟΝ ΠΕΝΤΕ 
ΘΕΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΑΡΧΕΙΟ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚ/ΝΙΩΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

7.000,00 6.930,00 

1006 4072.0713.0001 70,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΒΑΣΗΣ ΤΗΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗΣ ΠΕ 
ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΑΠΌ 7/12/2015 ΕΩΣ 
11/12/2015 ΣΤΟ ΛΟΝΔΙΝΟ ΤΗΣ 
ΜΕΓΑΛΗΣ ΒΡΕΤΑΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΤΟΥ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΟΥ ΜΕ ΤΙΤΛΟ "PLANT 
HEALTH CONTROL-IMPORTS 
(EVENT REF. No. 2530)" ΠΟΥ ΘΑ 
ΔΙΕΞΑΧΘΕΙ ΑΠΟ ΤΙΣ 8/12/2015 ΕΩΣ 
ΤΙΣ 10/12/2015 

11.871,78 153,18 

1007 5391.1699.0001 80,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΑΣ ΣΥΣΚΕΥΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚ/ΝΙΩΝ ΠΟΥ 
ΘΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΕΙ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 
ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ ΤΟΥ ΑΡΧΕΙΟΥ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΠΟΥ 
ΕΜΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ 
ΔΕΔΟΜΕΝΑ (ΑΔΕΙΕΣ ΟΔΗΓΗΣΗΣ, 
ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΕΙΣ ΚΛΠ.) 

3.002,00 94,56 

1008 5391.1311.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚ/ΝΙΩΝ 
(ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΤΣΕΡΚΙ, ΔΙΑΤΡΗΤΕΣ 
ΛΑΜΕΣ, ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΡΑΦΙΑ , 
ΣΙΛΙΚΟΝΕΣ, ΠΕΝΣΕΣ, ΣΠΡΕΙ 
ΛΑΔΙΟΥ, ΚΑΙ ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΚΟΥ ΚΛΠ.) 

2.000,00 1.550,00 

1009 4311.1511.0001 6.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
(ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ-ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ) ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ (ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ- 
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ- ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ) 

245.004,64 35.237,55 

ΑΔΑ: ΩΔ1Η7ΛΒ-9ΣΑ



1010 4071.9779.0003 600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕ ΘΕΜΑ: 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 
ΛΑΤΟΜΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ κου Γ.ΣΑΡΡΗ ΑΠΟ ΤΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΣΤΗΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ, ΔΙΑΜΟΝΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΤΗΣ ΕΝ ΛΟΓΩ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΣΤΗΝ ΑΛΕΞ/ΛΗ ΜΕ 
ΔΙΗΜΕΡΗ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗ, 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΜΕΛΟΥΣ ΤΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 
ΛΑΤΟΜΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΑΠΟ ΘΕΣ/ΚΗ ΣΤΗΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ, 
ΔΙΑΜΟΝΗ ΜΕΛΟΥΣ ΤΗΣ ΕΝ ΛΟΓΩ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΣΤΗΝ ΑΛΕΞ/ΛΗ ΜΕ 
ΔΙΗΜΕΡΗ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗ  & 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΜΕΛΟΥΣ ΤΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΟΥ ΕΝΤΟΣ ΤΗΣ 
Π.Α.Μ.Θ. ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΑΛΕΞ/ΛΗ ΜΕ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ, ΓΙΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 
ΛΑΤΟΜΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΤΡΕΧΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΞΟΔΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 
ΛΑΤΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥ ΑΡΘΡ.10 ΤΟΥ 
Ν.4203/2013 Κ.Ε.141002005 

10.000,00 9.700,00 

1011 4311.1511.0001 6.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
(ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ-ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ) ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ (ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ- 
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ- ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΠΕΡΙΟΧΗ ΣΟΥΦΛΙ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ) 

245.004,64 35.237,55 

1012 4072.1723.0001 72,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΥΟ (2) 
ΜΝΗΜΩΝ Η/Υ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΛΙΕΙΑΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚ. ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

8.000,00 5.396,64 

1013 4391.0851.0001 123,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΜΟΙΒΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΔΙΑΡΡΟΩΝ 
ΣΤΙΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ (ΝΙΠΤΗΡΑΣ, 
ΛΕΚΑΝΗ) ΤΗΣ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

8.000,00 7.710,95 

1014 4295.0512.0001 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 2 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΘΟΥΝ ΣΤΟ 

3.640,54 1.740,54 

ΑΔΑ: ΩΔ1Η7ΛΒ-9ΣΑ



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2015 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2015 

1015 4072.0211.0005 418.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2016- ΒΑΣΙΚΟΣ 
ΜΙΣΘΟΣ 

418.000,00 418.000,00 

1016 4072.0213.0005 13.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2016- ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΠΑΡΟΧΗ 

13.000,00 13.000,00 

1017 4072.0215.0005 14.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2016- ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

14.000,00 14.000,00 

1018 4072.0221.0005 2.035,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2016- ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΒΑΣΕΙ ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΟΥ-ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΟΥ 

2.035,00 2.035,00 

1019 4072.0225.0005 46.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2016- ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ  

46.000,00 46.000,00 

1020 4072.0228.0005 30.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2016-ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ 

30.000,00 30.000,00 

1021 4072.0271.0005 2.901,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2016- ΒΑΣΙΚΟΣ 
ΜΙΣΘΟΣ ΙΑΤΡΩΝ 

2.901,00 2.901,00 

1022 4072.0272.0005 770,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2016- ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΧΡΟΝΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΙΑΤΡΩΝ 

770,00 770,00 

ΑΔΑ: ΩΔ1Η7ΛΒ-9ΣΑ



1023 4072.0274.0005 120,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2016- ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΠΑΡΟΧΗ ΙΑΤΡΩΝ 

120,00 120,00 

1024 4072.0275.0005 156,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2016- ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΙΑΤΡΩΝ 

156,00 156,00 

1025 4072.0276.0005 412,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2016- ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ  

412,00 412,00 

1026 4072.0277.0005 389,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2016- ΠΑΓΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ ΙΑΤΡΩΝ 

389,00 389,00 

1027 4072.0279.0005 1.231,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2016-ΛΟΙΠΑ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ ΚΑΙ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
ΙΑΤΡΩΝ 

1.231,00 1.231,00 

1028 4072.0291.0005 17.900,59 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2016- ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΤΟ 
ΙΚΑ  

17.900,59 17.900,59 

1029 4072.0292.0005 29.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2016- ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ 
ΛΟΙΠΟΥΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 

29.000,00 29.000,00 

1030 4072.0293.0005 20.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2016- ΕΙΣΦΟΡΕΣ 
ΥΠΕΡ ΕΟΠΥΥ  

20.000,00 20.000,00 

1031 4072.1329.0001 54,40 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΑΞ LEXMARK 

11.863,10 3.601,77 

ΑΔΑ: ΩΔ1Η7ΛΒ-9ΣΑ



X364DN ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
(ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ) 

1032 4391.0869.0001 123,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΞΥΛΙΝΩΝ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ (ΡΑΦΙΕΡΕΣ 
ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ) ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ-ΕΠΙΚ/ΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

7.000,00 6.930,00 

1033 4391.1329.0001 573,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ-ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ  
(FUSER KIT, 2 ΤΕΜ.ΓΙΑ 
ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ Hp3005dn ΚΑΙ DRUM, 
1 TEM. ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΗ 
PANASONIC KX-MB771) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ-ΕΠΙΚ/ΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

5.000,00 4.447,00 

1034 5292.5243.0002 550,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ-
ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΒΙΒΛΙΩΝ ΣΦΑΓΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚ. ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

4.805,09 4.805,09 

1035 4072.1512.0001 6.800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ : ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ, ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ, ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ , ΤΜΗΜΑ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ, 
ΤΜΗΜΑ ΑΛΙΕΙΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΚΑΙ 
ΓΡΑΦΕΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΔ/ΧΟΥ, 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΔΙΔ/ΧΟΥ ΚΑΙ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟ  ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟ 
ΚΥΠΡΙΝΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

113.021,87 33.521,87 

1036 5291.0843.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΠΕΡΙΟΔΙΚΟΥ ΤΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΠΟΥ ΛΑΜΒΑΝΟΥΝ ΟΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
(ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ, ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΔ/ΧΟΥ) ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚ. ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣ/ΔΟΣ  

500,00 300,00 

1037 5291.0843.0001 100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ 
(A3)  ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
(ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΩΗΝ ΥΕΒ) 
EΠΙ ΤΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 26 ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚ. ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣ/ΔΟΣ  

500,00 300,00 

ΑΔΑ: ΩΔ1Η7ΛΒ-9ΣΑ



1038 5291.5329.0023 550,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΓΙΑ  ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
(ΕΝΤΟΜΟΠΑΓΙΔΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ 
ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΑ) ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ  
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚ. ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣ/ΔΟΣ  

1.830,00 1.830,00 

1039 4072.0892.0001 9.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΤΟΚΩΝ 
ΥΠΕΡΗΜΕΡΙΑΣ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

95.000,00 15.684,47 

1040 4071.9779.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΜΟΝΗ ΣΕ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΔΥΟ ΑΤΟΜΩΝ-
ΕΙΣΗΓΗΤΩΝ ΟΙ ΟΠΟΙΟΙ ΘΑ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ ΣΤΗΝ ΗΜΕΡΙΔΑ 
ΠΟΥ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΣΤΗΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ, 
ΣΤΙΣ 4 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015 ΗΜΕΡΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΕ ΘΕΜΑ " Η 
ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ ΚΑΡΥΔΙΑΣ, ΤΗΣ 
ΑΜΥΓΔΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΑΣ" ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Κ.Ε.151002013 

50.000,00 33.405,00 

1041 4071.9779.0001 800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΕΝΤΥΠΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΟΥ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΣΤΗΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ, ΣΤΙΣ 4 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 
2015 ΗΜΕΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΕ 
ΘΕΜΑ " Η ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ 
ΚΑΡΥΔΙΑΣ, ΤΗΣ ΑΜΥΓΔΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΤΗΣ ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΑΣ" ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Κ.Ε.151002013 

50.000,00 33.405,00 

1042 4071.9779.0003 861,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΕΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΑΝΑΒΙΩΣΗΣ ΤΟΥ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ ΕΘΙΜΟΥ 
"ΠΟΥΡΠΟΥΡΗΣ" ΣΤΟ ΙΣΑΑΚΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ, ΣΤΙΣ 26-27 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015, ΣΕ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟΝ 
ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΔΙΔ/ΧΟΥ "ΤΑ ΔΙΔΥΜΑ ΤΕΙΧΗ"  ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ ΚΑΙ 
ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ Κ.Ε.151001001 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 
3.870,70               (ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΑ 
861,00 €, ΜΟΥΣΙΚΟΙ 1.008,00 €, 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΝΔΥΜΑΣΙΩΝ 648,70 

50.000,00 33.497,70 

ΑΔΑ: ΩΔ1Η7ΛΒ-9ΣΑ



€, ΠΟΤΑ-ΕΔΕΣΜΑΤΑ 1.353,00 €              
( ΑΡ.ΑΠΟΦ.5/2015 ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΑΜΘ)  

1043 4071.9779.0003 1.008,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΤΩΝ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ 
ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΤΩΝ ΔΙΗΜΕΡΩΝ 
ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΑΝΑΒΙΩΣΗΣ ΤΟΥ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ ΕΘΙΜΟΥ 
"ΠΟΥΡΠΟΥΡΗΣ" ΣΤΟ ΙΣΑΑΚΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ, ΣΤΙΣ 26-27 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015, ΣΕ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟΝ 
ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΔΙΔ/ΧΟΥ "ΤΑ ΔΙΔΥΜΑ ΤΕΙΧΗ"  ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ ΚΑΙ 
ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ Κ.Ε.151001001 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 
3.870,70 (ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΑ 861,00 €, 
ΜΟΥΣΙΚΟΙ 1.008,00 €, ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΝΔΥΜΑΣΙΩΝ 648,70 €, ΠΟΤΑ-
ΕΔΕΣΜΑΤΑ 1.353,00 €     
(ΑΡ.ΑΠΟΦ.5/2015 ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΑΜΘ)  

50.000,00 33.497,70 

1044 4151.1699.0001 100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ (12 
ΤΕΜ.) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝ. 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

2.000,00 1.758,29 

 
 
Μειοψήφησε το μέλος της οικονομικής επιτροπής Παντελής Λασκαρίδης ψηφίζοντας λευκό διαφωνώντας 
για τις α.α. 1010 και 1039 δαπάνες, αναφέροντας ότι δεν πήρε απαντήσεις στα ερωτήματα του. 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  872/2015. 
 

 
      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

     ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

              
       
          ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

                     ΑΧΜΕΤ  ΙΜΠΡΑΗΜ  
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ                  

                     ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΔ1Η7ΛΒ-9ΣΑ


		2015-11-27T13:17:55+0200
	Athens




